令和６（2024）年 11 月

各 位

公益財団法人公益法人協会

理事長 雨宮 孝子

「新春特別講演会・新年懇親会」開催のご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会活

動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年「新春特別講演会・新年懇親会」を、下記要領にて開催いたします。

今回特別講演会では、改正公益認定法の施行をいよいよ来年 4 月に控え、各法人が

新制度へ円滑に移行するための最新情報をご提供すべく、内閣府大臣官房公益法人

行政担当室の高角健志室長にご講演いただきます。また、講演会に引続き公益法人・

一般法人等会員同士の情報交換と交流を図る場として新年懇親会を開催いたします。

皆様の奮っての参加お申し込みを心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

 日 時：  令和 7 年１月 24 日(金)

15 時半～17 時  新春特別講演会 (会場参加 又は オンライン視聴)

17 時半頃～19 時 新年懇親会 (会場参加のみ)

 会 場：  ｢如水会館｣ 東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 TEL03-3261-1101

  新春特別講演会 ３階「松風」の間

  新年懇親会  ２階「ペガサス」の間

 演 題：  ｢改正公益認定法施行に向けて」(仮題)

講 師：  内閣府大臣官房公益法人行政担当室 室長 高角 健志 様

参加費：  新春特別講演会  無料（会場参加は先着順、1 団体 2 名迄）

新年懇親会  お 1 人様６，０００円(税込)

お振込先： 三菱ＵＦＪ銀行 駒込支店（普）０４９２５２３

 お申込：  参 加 (又 は 視 聴 )ご 希 望 の 方 は 、 お手数ですが１月 14 日(火)までに申込

フォーム(https://forms.gle/e3SaxQGnkPd1xu6R9)にてお申し込み下さい。

【お問合せ先】公益財団法人公益法人協会 担 当 : 加藤・山口

TEL ：03-3945-1017、FAX：03-3945-1267

 Email：sympo@kohokyo.or.jp